
i 

'! 

] 
! 

i 

4.3.13 Mikulášská metelice 

Poprvé v tomto roce se rejdění Mikulášů a čertů odehraje před KD Delta. Znovu nám 

pomohou program připravit divadelní nadšenci z Divadla Bedřicha Kaněry a letos poprvé 

rozsvítíme přivezený vánoční strom před místním kulturním domem. 

4.3.14 Vánoční slavnosti u KD Delta 

Vánoční strom bude zářit před KD Delta až do Tří králů a proto se letošní vánoční 

městečko a program odehrají v tomto prostoru v termínu 14. - 18. prosince. Vystoupí již 

tradičně mateřské školy a školky, mateřská centra, folklórní soubory i populární hudební 

skupiny. 

Doporučení 

Cílem a velkou výzvou do budoucna je udělat z vánočního městečka populární setkám" 

občanů i prodejců. V současnosti se nedaří na tyto trhy sehnat vhodné prodejce, k čemuž snad 

přispěje vánoční strom umístěný v blízkosti těchto stánků a postupně se rozšiřující betlem od 

místních řezbářů. 

4.3.15 Divadelní neděle 

Po celý rok se konají v kině Koruna pod záštitou MMG Divadelní neděle. Většinou se 

daří ze vstupného pokrýt alespoň náklady na tyto představení, avšak je zde rozdíl mezi 

představením pro děti a pro dospělé. Zatímco většinou představení pro děti jsou alespoň 

částečně výdělečná, tak představení pro dospělé prodělávají. 

Doporučení 

Doporučuji se tedy zaměřit spíše na představení pro děti v zimních měsících, kdy 

nemohou být kvůli počasí často venku. 

4.3.16 Vize kulturních akcí 
Plánují také organizovat a realizovat nové akce, jako jsou stále populárnější food 

festivaly a v zimním období velký Den pro děti za účasti populárních skupin pro děti. 

14 


